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GOBIERNO DEL ESTADO SECRETARIA DE FINANZAS

INTERESES DE LA DEUDA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2017
(miles de pesos)

IDENTIFICACION DE CREDITO O INSTRUMENTO

CREDITOS BANCARIOS

Banorte restructura 43982109
PROFISE
Bono Cup6n Cero

TOTAL CREDITOS BANCARIOS

OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA A CORTO PLAZO
TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA A CORTO PLAZO
TOTAL OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

TOTAL

DEVENGADO

61,739
9,762
34,708
$106,209

$0

$106,209

PAGADO

61,739
9,762
34,708
$106,209

$0

$106,209



